1

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ
ПРЕСС-СЛУЖБЫ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
	от ___ декабря 2019 года
	        № __

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Управлении пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характер, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 21 октября 2019 года № 803-рг «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 29 декабря 2018 года № 929-рг «Об утверждении штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области», приказываю:
1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Управлении пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления пресс-службы
Губернатора и Правительства
Ленинградской области                                                                   Е. Е. Путронен

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области от __ декабря
 2019 года № __ (приложение)
Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Управлении пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель начальника Управления пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области – начальник редакционно-издательского сектора.